

GENEL
BAŞKAN
DİYOR Kİ:

Memurun iş güvencesinin kaldırılmasına asla müsaade etmeyiz. İş güvencemiz kırmızı çizgimiz, nefsi müdafaa alanımızdır. Korumak için her şeyi yapmaya hazırız. Biz 'İş güvencesi kaldırılmalı' diyen siyasileri ayakta alkışlayan sözde sendikacılara benzemeyiz!

Önder KAHVECİ
Genel Başkan



turksaglikxen.org.tr [turksaglik.sen.7](https://www.facebook.com/turksaglik.sen.7) [turksaglikxen](https://www.instagram.com/turksaglikxen)

GAZETE



TÜRK SAĞLIK-SEN

YIL: 6 SAYI: 53 Her Devrin Adamı Değil, Her Devirde Adam Olanların Sendikası!..

TÜRKİYE KAMU-SEN

Ne demek dönerleri kestik!

Bakanlık önünde yaptığımız eylemde boş döner tezgahı ve marul ekmekle, döner sermayelerin yok edilmesini protesto ettik. Döner sermayelerin arttırılması talebini içeren onbinlerce dilekçeyi Sağlık Bakanlığı'na teslim ettik. ● HABERİ 8.SAYFADA



Genel Başkanımız Tekirdağ'dan iş güvencesinin kaldırılmak istenmesine sert tepki gösterdi: “Hükümetin değil Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin memuruyuz”

Sendikal çalışmalara kapsamında Tekirdağ ziyaret edilerek çalışanlar ve teşkilatımızla bir araya gelindi.

Şube Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Abdurrahman Uysal, Yusuf Alan, İsmail Türk ve Ümit Turhan'ın katıldığı toplantıda işyeri temsilcilerimiz ile bir araya gelindi.

Açılışını Tekirdağ şube Başkanımız Yalçın Gür'ün yaptığı toplantıda Genel Başkanımız Önder Kahveci konuşmasına şehitlerimizi anarak başladı. Konuşmasında Memurun iş güvencesinin kaldırılmak istenmesi ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Genel Başkanımız Önder Kahveci "Varlığı siyasi iradeye bağlı olanlar, hükümet memurluğunu destekleyebilirler. Toplu sözleşme masasında kamu çalışanlarının hak ve hukukunu

kendi siyasi ikbali için pazarlayanlar, memurlar hükümetle gelip, hükümetle gitmeli diyerek, 1830 yıllarda uygulaması batı tarafından terk edilmiş olan, yağma sistemi diye adlandırılan yağma sistemini destekleyebilirler. Siyasi ve sendikal yağmacılar, hükümet memurluğunu alkışlayabilirler. Ama biz, vatandaşı olmakla gurur duyduğumuz, Türkiye Cumhuriyeti devletinin memuru olmaya ve bunun vaz geçilmezimiz olduğuna inanmaya ve bu uğurda mücadele etmeye



devam edeceğiz. Gelip geçici hükümetlerin değil; bu dünya var oldukça var olacak olan ebed-i müddet olan Türkiye Cumhuriyeti Devletinin memuruyuz" dedi.



Ardahan'da Şehitler Hatıra Ormanı oluşturduk

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Hasan Şirin ve Abdurrahman Uysal, Kars Şube Başkanımız Erhan Sarıkaya, Artvin şube Başkanımız Veli Küçük, Erzurum Şube Başkanımız Kenan Karaçam, Erzurum Üniversite Şube Başkanımız Umut Bozkurt ve şube yönetim kurulu üyeleri ve Iğdır İl Temsilcimiz Ali Haydar Karasu ile birlikte sendikal çalışmalar kapsamında Ardahan'ı ziyaret etti. Ziyarete Ardahan İl Temsilcimiz Ramazan Sancar ile birlikte Ardahan 112 çalışanları ile görüşüldü. Temsilcilerimiz ve Türkiye Kamu-Sen'e bağlı sendikalarımızın temsilcilerimiz ile bir araya gelindi. Ardahan'da Türkiye Kamu-Sen Şehitler Hatıra Ormanı fidan dikimi yapılarak Orman

oluşturuldu. Burada bir açıklama yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Türkiye Kamu-Sen sadece sendikal mücadele vermiyor. Vatan ve millet içinde bir mücadele ortaya koyuyor. 'Sözkonusu vatan ise gerisi teferruattır' diyenlerin sendikasıyız. Vatan için can verenleri asla unutmamakta milli bir kuruluş olan sendikamızın önemli bir misyonudur. Aziz şehitlerimizin hatıralarını her daim canlı tutmalıyız. Bugün burada da şehitlerimiz için bir hatıra ormanı oluşturmanın gururunu yaşıyoruz. 101.478 yürekli üyemiz 450 bin yiğit Türkiye Kamu-Sen'li adına Ardahan ilimizde fidan diktik. Cennet vatanımızın



serhat şehri Ardahan'da Türkiye Kamu-Sen Şehitler Hatıra Ormanı yeşerecek. Vatan için can veren Şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve minnetle anıyoruz. Ruhları şad, mekanları cennet olsun" dedi.



Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Hasan Şirin ve Abdurrahman Uysal, sendikal çalışmalar kapsamında Erzurum'u ziyaret etti. İlk olarak Türkiye Kamu-Sen'i ziyaret ettik. Erzurum Şube Başkanımız Kenan Karaçam, Erzurum Üniversite Şube Başkanımız Umut Bozkurt başta olmak üzere Türkiye Kamu-Sen'e bağlı şube başkanlarımızla bir araya gelindi. Ayrıca Erzurum Kadın Komisyonu üyelerimizle görüşüldü. Erzurum'da son olarak 2 Yıl önce Rahmeti Rahman'a kavuşan Erzurum Üniversite Şube Başkanımız Merhum Mehmet Karagöz'ün mezarı ziyaret edildi. Kabri başında Kuran-ı Kerim okundu ve dua edildi.

Genel Başkanımız Trabzon'da sağlıkta şiddeti değerlendirdi



Genel Başkanımız Önder Kahveci Trabzon'da yaptığı açıklamada, "Doktoru silahla tehdit edenler serbest geziyor. Bu işlerin yanına kaldığını görenler neler yapmaz. Bir an öce sağlık çalışanlarına şiddet uygulayanlar ve tehdit edenler tutuklu yargılanmalı" dedi.

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Hasan Şirin ve Abdurrahman Uysal sendikal çalışmalar kapsamında Trabzon'u ziyaret ettiler. Trabzon Şube Başkanımız Mustafa Serdar ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte sağlık kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ile görüşmeler yapıldı.

Kurumlarda çalışanlar ile bir araya gelindi. Ziyaretlerin tamamlanmasının ardından Trabzon şubemiz tarafından gerçekleştirilen işyeri temsilcileri toplantısında teşkilatımızla bir araya gelindi. Açılışını Şube Başkanımız Mustafa Serdar'ın yaptığı toplantıda bir konuşma yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci Terörle mücadele ederken şehit düşen asker ve polisleri rahmetle anarak başladı ve ülkemizi bölmeye hiç kimsenin gücünün yetmeyeceğini ifade etti.

Türkiye'de çalışanın haklarının tek tek elinden alınmaya çalışıldığını kay-

deden Genel Başkanımız, "Taşeron yasasını kaldıracağız dediler özel sözleşmeli statü getirdiler. Hani kadroya alacaklardı. Başbakanın her müjde veriyoruz söylemlerin ardından çalışanın bir hakkının elinden aldığını görüyoruz. Çalışanlar müjdelere korkar oldu." dedi.

Sağlıkta şiddetle ilgili de değerlendirmelerde bulunan Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Trabzon şube Yönetim Kurulu üyemiz, aile hekimi Dr. Hasan Eraydın görevi başında silahla tehdit edildi uğradı. Kendisine geçmiş olsun dilekelerimizi ilettik. Silahla tehdit eden kişi ise elini kolunu sallayarak dışarıda geziyor. Adliyenin bir kapısından giriyor arka kapısından çıkıyor. Bu kişi başka bir doktoru tehdit ederse ne olacak? Yanına kaldığını görünce cinayet işlese bunun vebalini kim verecek" diyerek sağlık çalışanlarına sözlü ve fiziksel şiddet uygulayan kişilerin tutuklanmasını gerektiğini belirtti.

2.5 yıllık yıpranma payı için 60 YIL ÇALIŞMA MI OLUR

Genel Başkanımız Önder Kahveci Kastamonu'da yıpranma payı ile ilgili yapılmak istenen düzenlemeyi eleştirdi.



Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcımız Mustafa Genç, sendikal çalışmalar kapsamında Kastamonu'yu ziyaret ettiler. Kastamonu Şube Başkanımız Cengiz Büyükkapucu ve şube yöneticilerimizle birlikte kurum yöneticileri ile bir araya gelindi. Çalışanlar ile görüşülerek sorunları ve talepleri dinlendi.

Ziyaretlerin tamamlanmasının ardından Kastamonu şubemiz tarafından gerçekleştirilen işyeri temsilcileri toplantısına katılarak temsilcilerimiz ile bir araya gelindi.

Toplantıda bir konuşma yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci, Türkiye ve kamu çalışanlarının gündemi ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin zorlu bir süreçten geçtiğini kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci, terörle mücadelede asla taviz verilmemesi gerektiğini kaydetti.

Hükümetin 'müjde' diye kamuoyuna sunduğu düzenlemelerin daha tasarı haline gelmeden beklentileri karşılamamanın çok gerisinde kaldığını dile getiren Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Başbakan 'Taşerona kadro veriyoruz' diyor. Maliye Bakanı 'Kadro yok, yeni bir sözleşmeli model getireceğiz' diye ayrıntı açıklama yapıyor. 'Sağlık çalışanlarına yıpranma payı veriyoruz' diyorlar. Ayda 3 gün nöbet tutana 2.5 yıllık yıpranma payı için 60 yıl çalışmanın gerekeceği bir düzenlemeden bahsediliyor. Kısacası tasarı haline gelmeden düzenlemelerin defoları ortaya çıkmaya başlıyor." dedi.

UMKE çalışanlarının fazla çalışma ücretleri ve izinleri için başvuru yaptık



Çalışanların morallerinin bozulduğuna dikkat çekildi

Sendikamız tarafından Sağlık Bakanlığı Yönetim hizmetleri ve Acil sağlık Hizmetleri genel müdürlüğüne bir başvuru yapılarak UMKE'de görevli personellerin bazı illerde fazla çalışma karşılığı olan ücretleri alamamaları veya fazla çalışmanın karşılığı izinlerini kullanamadıkları belirtilerek, sorunun çözülmesi istendi. Sendikamız tarafından yapılan başvurular da söz konusu durum nedeniyle çalışanların moral ve motivasyonlarının bozulduğuna dikkat çekildi. Anayasa başta olmak üzere ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda UMKE personellerine ifa ettikleri eğitim görevi, toplantı, tatbikat ve fazla çalışmaya ilişkin ücretlerin ödenmesi yahut fazla çalışmanın karşılığı olan izinlerin verilmesi için gereğinin yapılması talep edildi.



Sağlık Komisyonu Başkanı Kavuncu'yla bir araya geldik

Sağlık Komisyonu Başkanı Vural Kavuncu: "Döner sermayelerin emekliliğe yansıtılması konusunu çok önemli görüyorum. Bunun olması gerektiğini düşünüyorum."

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız, TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyon Başkanı Sayın Prof. Dr. Vural Kavuncu'yu ziyaret etti. Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan torba yasa ile ilgili değerlendirmelerin yapıldığı ziyarette Ge-

nel Başkanımız yıpranma payında nöbetin esas alınması yerine tüm çalışanlara verilmesini, emekli maaşlarının artışın çalışanların tamamını kapsamayı ve döner sermayelerin emekliliğe yansıtılması ile ilgili düzenleme yapılmasını talep etti. Genel Başkanımız Torba

yasanın TBMM sürecinde de çalışanların beklentileri yönünde düzenlemeler yapılmasını beklediklerini kaydetti. Tasarının TBMM'ye gelmeden tartışmaya açıldığını kaydeden Komisyon Başkanı Prof. Dr. Kavuncu, "Tasarı ile ilgili TBMM'ye geldiğinde sizin de taleplerini

değerlendireceğiz. Döner sermayelerin emekliliğe yansıtılması konusunu çok önemli görüyorum. Bunun olması gerektiğini düşünüyorum." dedi. Genel Başkanımız, ziyarette ayrıca Torba Yasa Tasarısı ile ilgili olarak hazırladığımız raporumuzu Komisyon Başkanına teslim etti.

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Hasan Şirin ve Abdurrahman Uysal ile birlikte sendikal çalışmalar kapsamında Muğla'yı ziyaret etti. Ziyarette İlk olarak Muğla Şube Başkanımız Mehmet Uğur ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Halk Sağlığı Müdürü Uzm. Dr. Mustafa Nuri Ceyhan ve İl Sağlık Müdürü Cihan Tekin ziyaret edildi.

Fethiye Devlet Hastanesi yöneticisi Yavuz Okulu ile görüşme yapıldı. Hastane çalışanları ile bir araya gelindi. Genel Başkanımız Fethiye'de ayrıca yerel televizyon kanalında canlı yayın konğu olarak sağlık çalışanlarını ilgilendiren Torba Yasa taslağı hakkında değerlendirmelerde bulundu.. Ziyaretlerin ardından Ortaca ve Dalaman İşyeri Temsilcilerimizin katılımıyla temsilci toplantısı gerçekleştirildi. Muğla il merkezinde görevli temsilcilerimizin katılımıyla da bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını Muğla Şube Başkanımız Mehmet Uğur yaptı. Türkiye Kamu-Sen Muğla İl Temsilcisi Mürsel Özata'nın da selamlama konuşmasının ardından bir konuşma yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci Türkiye gündemi, sağlık çalışanlarının sorunları ve talepleri ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Muğla'da teşkilatımız ve çalışanlarla bir araya geldik



Yargıdan eğitim durumu tayininde önemli karar
Mahkeme Lisans tamamlamada YÖK tarafından belirlenen bölümlerin sağlıkla ilgili üst öğrenim olduğunun kabul edilmesi gerektiği sonuç ve kanaatine vardı.

İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu yürürlüğe girdi



6701 sayılı "Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu" 20 Nisan 2016 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yürürlüğe giren kanunla birlikte, Temel hak ve özgürlükler kapsamında sendikal hakların korunması, geliştirilmesi de kanun bakımından zorunlu olarak kapsama alındı.

SENDİKAL AYRIM YAPANLAR HAKKINDA YASAL İŞLEM BAŞLATACAĞIZ

Kanun ile ilgili değerlendirme yapan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, "Bu kanun önemli bir kanun olmakla birlikte ne derece işlerlik kazanacağını önümüzdeki günlerde göreceğiz. Ayrımcılık yapanları sendika olarak tek tek tespit ederek haklarında her türlü yasal işlemi başlatacağız. Bu konuda tüm teşkilatlarımızın ayrımcılık yapanları delileri ile birlikte tespit etmesi önemlidir. Kanunun, özellikle son yıllarda gayri ahlaki yöntemlerle barışın tamamen bozulduğu çalışma hayatımıza yeni bir umut olmasını temenni ediyorum" dedi.



BİR ÜST ÖĞRENİM OLMADIĞI GEREKÇESİYLE REDDETİMİŞTİ!

Lisans tamamlama ile Üniversitenin Fizik Bölümüne kaydını yaptıran bir üyemiz tayin başvurusunda bulunmuştu. İdare ise başvuruyu fizik bölümünün sağlıkla ilgili bir üst öğrenim olmadığı gerekçesiyle reddetmişti. Başvurunun reddedilmesinin ardından sendikamız tarafından açılan davayı İdare Mahkemesi karara bağladı. Mahkeme verdiği kararda Fizik bölümünün sağlıkla ilgili üst öğrenim olmaması nedeniyle tayin talebinin reddedilmiş ise de davacının Fizik Bölümüne kaydının Sağlıkta Lisans Tamamlama Programı kapsamında yapıldığı-

nı ve bunu da YÖK'ün belirlediğine dikkat çekerek eğitim görülen fizik bölümünün sağlıkla ilgili bir alan olduğu sonuç ve kanaatine varıldığına hükmederek tayinin yapılması gerektiğine dikkat çekti. Mahkeme atama başvurusunun eğitim görülen bölümün sağlıkla ilgili bir üst öğrenim olmamasından dolayı reddedilme işleminin hukuka uyarlılığı görülmeyeğinden yürütme-

sinin durdurulmasına karar verdi. Söz konusu karar Lisans tamamlamada üst öğrenim sayılmayan bölümlerin mutlaka üst öğrenim olarak kabul edilmesi gerektiğine dair görüşümüzü destekleyen bir hukuk kararı olarak ortaya çıkmaktadır. Umarız bu anlamda YÖK gerekli düzenlemeleri yapar ve lisans tamamlamadaki tüm bölümler üst öğrenim olarak kabul edilir.

 TÜRK SAĞLIK-SEN		 Tasarım: YZE Medya Ajansı yzemedya.com.tr (0530 363 5591) Baskı: İhlas Gazetecilik A.Ş. (0312) 353 29 61
Türk Sağlık-Sen adına sahibi ÖNDER KAHVECİ (Genel Başkan)	Editör: Ahmet KIZMAZ Hukuk Danışmanları: Av. Ayşegül ALTUNCU Av. Burcu VAROL Av. Hasan Hüseyin DOĞDU	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Yusuf ALAN Genel Bşk. Yrd.	Baskı Türü: Yerel aylık süreli Baskı Tarihi: 8 Mayıs 2016 <i>Bu gazete Basın Ablak İlkelerine uymayı taahhüt eder.</i>	
YAYIN KURULU Önder KAHVECİ Yusuf ALAN Mustafa GENÇ Hasan ŞİRİN Abdurrahman UYSAL İsmail TÜRK Ümit TURHAN	Yönetim Yeri: Talatpaşa Bulvarı No: 160/5 Cebeci / Çankaya / Ankara Tel: (0312) 424 22 22 Faks: (0312) 424 22 29 www.turksagliksen.org.tr	



“Kamuda tüm çalışanların kadrolu olmasından yanayız”

Genel Başkanımız, Edirne’de taşeron yasa tasarısı ile ilgili değerlendirmelerde bulundu ve “4-B’liler, 4-C’liler, vekil ebe hemşireler, Kamudışı aile sağlığı çalışanları farklı istihdam modeli ile kamuda çalışanların hepsinin 4-A’lı olmasını istiyoruz” dedi.

Sendikal çalışmalar kapsamında Edirne ziyaret edilerek çalışanlar ve teşkilatımızla bir araya gelindi. Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Abdurrahman Uysal ve İsmail Türk sendikal çalışmalar kapsamında Edirne’yi ziyaret ettiler. Ziyarete kurum yöneticileri ve çalışanlarla görüşmeler yapıldı. İlçelerde ziyaret edildi.

TÜM ÇALIŞANLARI KAPSAYARAK ADALETLİ OLMASI GEREKİR

Ziyaretlerin tamamlanmasının ardından Edirne şubemiz tarafından gerçekleştirilen toplantıda işyeri temsilcilerimiz ile bir araya gelindi.

Edirne Şube Başkanımız Alim Kanpolat’ın açılışını yaptığı toplantıda bir konuşma yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci, sağlık ve Türkiye gündemi ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Konuşmasında sağlık çalışanlarının fedakarca yaptığı hizmetlerin karşılığının verilmek bir yana sahte müjdelerle oyalandıklarına dikkat çekti.

Yıpranma payı verilmesi, emekli maaşlarının yükseltilmesi gibi düzenlemelerin tüm çalışanları kapsayarak adaletili olması gerektiğine dikkat çekti.

ÇALIŞANLARIN HEPSİ 4-A’LI OLMALI...

Taşeron çalışanlara kadro verilmesi ile ilgili düzenleme hakkında da değerlendirme yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci, “Hükümetin ise kadro veriyoruz diye yaptıkları açıklamada taşerona yeni bir sözleşmeli model öngördükleri ortaya çıktı.

Biz kamuda tüm çalışanların kadrolu olmasından yanayız. 4-B’liler, 4-C’liler, vekil ebe hemşireler, Kamudışı aile sağlığı çalışanları farklı istihdam modeli ile kamuda çalışanların hepsinin 4-A’lı olmasını istiyoruz.” dedi.



Genel Başkanımız Kahveci, Karsta emekliye ayrılan üyelerimize plaket verilmesi ile ilgili toplantıda sağlık çalışanlarının emeklilikte yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti.

Sağlık çalışanları için çilenin adı: Emeklilik..

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Hasan Şirin ve Abdurrahman Uysal ile birlikte sendikal çalışmalar kapsamında Kars’ı ziyaret etti. Kars Şube Başkanımız Erhan Sankaya ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Kars’ta kurum yöneticileri ve sağlık çalışanları ile bir araya gelindi.

Kars’ta görev sırasında trafik kazası sonucu hayatını kaybeden 112 personeli ATT Emre Mert ve Selçuk Uray’ın Susuz ilçesinde görevli mesai arkadaşları ile bir araya gelinerek başsağlığı dilendi.

Kars Şubemiz tarafından gerçekleştirilen Emekliye ayrılan üyelerimize plaket verilmesi ile ilgili toplantıda bir açıklama yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci, öncelikle emekliye ayrılan üyelerimize sendikamızın kurulduğu günden bugüne üyelikleri ve yürekli duruşları ile güç katan üyelerimize emeklilik hayatlarında sağlık ve mutluluk dileriz. Emeklilik hayatlarında rahat bir yaşam temenni ederiz ama ne yazık ki sağlık çalışanları için emeklilik çilenin adıdır. Döner Sermayelerin emekliliğe yansıtılmaması nedeniyle sağlık çalışanları emekli olduklarında çok ciddi gelir kaybı yaşamaktadırlar. Bunun bir an önce sonlandırılması gerekir. Önümüzdeki günlerde TBMM’ye gelecek torba yasa mutlaka bu konuda düzenleme yapılmalıdır. Sağlık çalışanlarının sabrı kalmamıştır” dedi.

Genel Başkanımızın konuşmasının ardından emekli olan üyelerimize plaket ve hediyeleri Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Türk Kültür Sanat-Sen Genel Başkanı Hasan Hüseyin Yılmaz takdim etti.



21-28 Nisan Ebeler Haftası kutlu olsun

Ebe arkadaşlarımızın taleplerine kulak verilmeli

Türkiye’de görev yapan 55 bine yakın ebe birçok sorunla başbaşa bırakılmış durumdadır.

21-28 Nisan Ebeler Haftası, nöbet tutulan güne göre yıpranma payı verilmesi, doktorlarımızın emekli maaşlarının kısmen yükseltilmesi, normal doğumda anne ve bebeğe zorunlu sigorta yapılması gibi düzenlemelerin yer aldığı Torba Yasa Tasarısının gündemde olduğu bir zaman diliminde karşılandı.



TAZMİNATLARA KARŞI SİGORTASI OLMALI

Torba Yasa Tasarısında yer alan düzenlemeye göre normal doğumu özendirmek adına anne ve bebeği olası risklere karşı kurumlar tarafından sigortalanacaklar. Doktorlarımızın da zorunlu mali sorumluluk sigortaları var fakat doğum sırasında anne ve bebeklerde meydana gelen, istenmeyen durumlarla ilgili ne yazık ki birçok ebe tazminatlarla karşı karşıya kalmakta, mahkemelerde uğraşmaktalar. Başta ebeler olmak üzere tüm sağlık çalışanları da mesleki mali sorumluluk sigortası kapsamına alınması gerekli.



EBELERİN AĞIR BİR İŞ YÜKÜ VAR

Ebelerin önemli bir sorunu da görev dışı çalıştırma. Vekil ebe hemşirelik, kamu dışı aile sağlığı çalışanı gibi istihdam modelleri ile güvencesiz ve düşük ücretlerle çalışmaya mahkum ediliyorlar. Aşırı bir iş yükü altında çalışmak zorunda kalıyorlar. Şiddet, mobbing, liyakat ve ehliyet yoksunu idarecilerin keyfi uygulamaları nedeniyle işyerlerinde huzuru unuttular.

ÖZVERİLİ HİZMETİN KARŞILIĞI SORUNLAR OLMAMALI

2015 yılında ülkemizde 1 milyon 325 bin 783 doğum gerçekleşmiştir. Bu rakam bile ebelerimizin ne kadar yoğun ve özverili bir biçimde görev yaptıklarını göstermektedir. Bu özverili hizmetin karşılığı sorunlar yumağı ile uğraşmak olmamalıdır. Hükümet ve Bakanlık kutlamalar yerine sorunları çözmeli, taleplerini yerine getirmelidir. Yurdun dört bir yanında görev yapan 55 Bine yakın ebe arkadaşımızın sesine kulak verilmelidir. Ebeler Haftasında ebe arkadaşlarımızı sevindirecek düzenlemeleri hayata geçirmek Bakanlığın boynunun borcudur.

Boş döner tezgahı ve marul ekmele

Bakanlık önündeydik



Döner sermayelerin artırılması talebini içeren ve Sendikamız tarafından başlatılan kampanyayla Türkiye'nin dört bir yanında on binlerce sağlık çalışanının imzaladığı dilekçeleri Bakanlık önünde gerçekleştirdiğimiz eylemle Sağlık Bakanlığı'na teslim ettik.

Sağlık Bakanlığı'nın önünde gerçekleşen eyleme Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, Konfederasyonumuza bağlı sendikaların Genel Başkanları, Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Ankara şubelerimizi başkanları, yöneticileri ve üyelerimiz katıldı.

ÇALIŞANLAR MAĞDUR

Eylemde basın açıklaması yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci, Türkiye'de emeklerinin karşılığı verilmeyen, alın terinin hakkı ödenmeyenlerin başında sağlık çalışanlarının geldiğini belirterek, "Sıfırlanan döner sermayeler, yetersiz nöbet ücretleri, düşük kalan maaşlar olmak üzere sağlık çalışanlarının mağduriyeti bir liste halinde uzayıp gitmektedir. Sağlık çalışanlarının ekonomisinde böylesine bir yangın varken sağlık camiasına dışardan bakanlar ise sizin döner sermayeniz var, çok para alıyorsunuz yalanına ısrarla ve yıllardır sarılmaktadırlar. Bu yalan söylene söylene kamuoyunda gerçekmiş gibi bir algı oluşturulmuş ve iş sağlık çalışanlarının ücretlerin artırılmasına gelince bu

bahane ile talepleri karşılanmamıştır" dedi.

DÖNER SERMAYEDEN ALINAN PAY YOK OLDU

Döner sermaye sisteminden sağlık çalışanlarının hiçbirinin memnun olmadığını kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Temeline atılan harcı adaletsizlik olan performansla dayalı döner sermaye sisteminden bugün sağlık çalışanlarının hiçbirisi memnun değildir. Sağlık çalışanlarının iş yükü sürekli artarken, sadece bir yılda muayene sayısı 19 milyon yükselirken döner sermayeden aldığı paylar ise sürekli küçülerek yok olmuştur. Sloganı çalıştıkça kazanma olarak sunulan bu sistem uygulamaları ve idarecilerin tavırları ile ne kadar çalışsan çalış sonuç sifıra dönüşmüştür. Sağlık çalışanları,

özveri ile hizmet üretip, çalıştıkları halde tabiri uygunsuz dönerden yiyememiş, yavan ekmeğe mahkum edilmişlerdir." şeklinde konuştu.

DİLEKÇELER ÇALIŞANLARIN TALEBİNİN EN GÜÇLÜ ŞAHİTİDİR

Döner sermayelerin yok olmasına sağlık çalışanlarının artık katlanamadığına dikkat çeken Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Sağlık çalışanları her geçen gün Döner sermayelerin, emeklerinin ve alın terlerinin yok olmasına artık katlanamaz halledirler. Bugün Bakanlık önüne getirdiğimiz on binlerce dilekçedeki imzalar da bunun en güçlü kanıtıdır. Bugün Sağlık Bakanlığı yöneticilerine artık gözlerinizi ve kulaklarınızı açın, çalışanın feryadını

duyun diyeceğiz. Çünkü Sağlık Bakanlığı çalışanına şaşı bakmaya ısrarla ve inatla devam etmektedir." dedi.

YÖK'ÜN DE KAPISINA DAYANACAĞIZ

Aynı sorunun üniversite hastanelerinde de mevcut olduğunu kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Yurdun dört bir yanında görev yapan sağlık çalışanı arkadaşlarımız döner sermayelerin artırılması ve emekliliğe yansıtılmasını talep etmektedirler. İmzalarını biz de Sağlık Bakanlığı'na teslim edeceğiz. Üniversite hastanelerinde de aynı sıkıntılar vardır. Çalışanlar orada döner sermaye alamamaktadırlar. Onlar içinde yakın bir zamanda dilekçelerle YÖK'ün kapısına dayanacağız." şeklinde konuştu.

TORBA YASA BEKLENTİLERDEN UZAK

TBMM'ye getirilmesi gündemde olan Torba Yasadaki düzenlemeler ile ilgili de değerlendirme yapan Genel Başkanımız Kahveci, "Sigaranın bırakılması normal doğumun özendirilmesi ile ilgili düzenlemeleri içeren bu yasa tasarisında sağlık çalışanları için hayata geçen düzenlemeler ise ne yazık ki beklentilerden çok uzak kalmıştır. Söz konusu tasarıda sadece hekimlerin emekli maaşlarında bir iyileştirme yapılacağı görülmektedir.

TÜM ÇALIŞANLARA YIPRANMA PAYI VERİLMELİ, HERKESİN EMEKLİ MAAŞI ARTMALI

Emeklilikteki düşük ücretler sağlık çalışanlarının tamamı için bir sorun iken sadece doktorlarımızın emekli maaşlarında kısmi bir iyileştirme yapmak meseleye şaşı bakmaktır. Lafa gelince sağlık hizmeti ekip işidir diyenler iş icraata dönüşünce 500 Bin sağlık çalışanı arasında ayırım yaparak samimiyetsiz davranmaktadırlar.

Tüm çalışanların ortak sıkıntısını çözüme kavuşturmak varken bunun yapılmaması çok büyük bir vebaldir. Ne yazık ki tasarıda yer alan önemli bir husus olan yıpranma payında da aynı şaşılık görülmektedir. Yıpranma payı sadece nöbet tutanlara o da tutulan nöbet sayısına göre değişecektir. Yıpranma payı alan tüm çalışanların sadece o mesleği icra ediyor olma şartları varken, sağlık çalışanlarında ise sadece nöbet tutanlara verilerek bir ayrımcılık yapılmıştır. Sadece bir kriteri dikkate alıp değerlendirme yapmak yanlıştır.

Nöbete göre yıpranma payı da neresinden tutulsa elde kalacak türdendir. Yasa tasarisına göre örneğin ayda 3 gün nöbet tutan bir sağlık çalışanının 2.5 yıl yıpranma payı elde edebilmesi için 60 yıl çalışması gerekecektir. Böyle bir yıpranma payının kime ne faydası olacaktır." dedi.

DÖNER SERMAYELER ARTTIRILMALI VE EMEKLİLİĞE YANSITILMALI

Yasa tasarisındaki bu defolar acilen düzeltilmeli diyen Genel Başkanımız Önder Kahveci, sözlerini şöyle tamamladı: "Tüm sağlık çalışanlarının temel talebi döner sermayelerin artırılması ve tüm kazançların emekli ikramiyesi ve emekli maaşına esas kazanç olarak kabul edilmesi hayata geçirilmelidir. Bu konu acildir. Çünkü sağlık çalışanları açlık ve sefalet anlamına gelen emekli maaşlarına mahkum olmak istememektedirler. Yoğun ve meşakkatli bir çalışma hayatından sonra ülke gerçeklerine uygun insanca ve rahat yaşanabilir bir hayatın devamı için doğru düzgün bir emekli ücreti istemektedirler. Türk Sağlık-Sen olarak sağlık çalışanlarının döner sermaye gelirleri makul bir düzeye ulaşana, çalışanın emeği ve alın terinin karşılığı alınana kadar mücadelemize devam edeceğiz."

Açıklamanın ardından döner sermayelerin yok edilmesi boş döner tezgahının önünde yavan ekmek yenilerek protesto edildi. Daha sonra Genel Başkanımız Önder Kahveci, Yönetim Kurulu üyelerimiz ve şube başkanlarımız on binlerce dilekçeyi Sağlık Bakanlığı'na teslim ettiler.

KONCUK: SAĞLIK ÇALIŞANLARI SARI SENDİKANIN KENDİLERİNE VERDİĞİ ZARARI ARTIK GÖRMELİDİR

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, eylemin bitişinde bir açıklama yaparak, sağlık çalışanlarının hakları için mücadele eden ve gerçek bir sendikacılık örneği sergileyen tüm sağlık çalışanlarını Türk Sağlık-Sen çatısı altında örgütlenmeye davet etti. Koncuk, "Türk Sağlık-Sen'i kutluyorum. Sendikacılığı lekelemeden sendikacılığın gereğini yapan Türk Sağlık-Sen elbette sağlık çalışanlarının tüm haklarını, bütün problemlerini yürekli bir şekilde, net anlaşılacak ifadelerle dile getiriyor. O nedenle sağlık çalışanlarının da bu sarı sendikal anlayışın kendilerine ne kadar zarar verdiğini artık görerek, Türk Sağlık-Sen çatısı altında örgütlenmeleri bir keyfiyetten çıkmıştır. Geleceğimizi, ekonomik ve sosyal haklarımızın anladığımız anlamda düzeltilmesini istiyorsak Türk Sağlık-Sen'in yanında olacağız." dedi.





**Kurum Başkanı
Prof. Dr. Cihan:**

**Döner
sermayelerin emekliliğe
yansıtılmasını ve emekli
maaşlarının artırılmasını**

istiyorum

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Türkiye Kamu Hastaneler Kurumu Başkanı Prof. Dr. Alper Cihan'ı ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette Genel Başkanımız Önder Kahveci Kurum Başkanı Cihan'a görevinde başarılar diledi. Genel Başkanımız döner sermayelerin

arttırılması ve emekliliğe yansıtılması başta olmak üzere yıpranma payı, emekli maaşlarında artış gibi temel talepleri Kurum Başkanı Cihan'a iletili. Genel Başkanımız, TBMM'de yakın zamanda görüşülecek olan Torba Yasa'da çalışanları memnun edecek düzenlemelerin yer almasını iste-

diklerini kaydetti. Kurum Başkanı Prof. Dr. Alper Cihan da çalışanın hakkını korumanın görevleri olduğunu belirterek " Bunun için beraber çalışmamız lazım. Kurumsal bir yapı oluşturabiliyiz ki çalışanlar sorun yaşamassın. Döner sermayelerin emekliliğe yansıtılması ve emekli maaşlarının ar-

tırılmasını istiyorum." dedi. Kurum Başkanı Cihan, sosyal taraflarla birlikte çalışmalar yapacaklarını da kaydetti. Ziyarete Genel Başkanımız tarafından sağlık çalışanlarının sorunlarını ve taleplerini içeren bir rapor da Kurum Başkanı Sayın Cihan'a sunuldu.

Çalışanların talepleri ve sorunları dile getirildi

Halk Sağlığı Kurumu Başkanı ile görüştük

Cumartesi nöbetlerinin kaldırılması

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanı Prof. Dr. İrfan Şencan'ı ziyaret ettiler.

Yapılan ziyarette Genel Başkanımız Önder Kahveci tarafından cumartesi nöbetlerinin kaldırılması başta olmak üzere aile hekimliği çalışanlarının talepleri ve sorunları dile getirildi.

Ayrıca sendika olarak gerçekleştirdiğimiz Aile Hekimliği Çalıştayımızın sonuç raporu Kurum Başkanına verildi.

Raporu değerlendireceklerini kaydetti

Kurum Başkanı İrfan Şencan ise sahada görev yapanların her değerlendirmesinin kendileri için önemli olduğuna dikkat çekerek, raporu değerlendireceklerini kaydetti.

Ziyarete ayrıca Kurum Başkanı İrfan Şencan kurumun yeni çalışmalarını ile ilgili bilgilendirme de yaptı.



Mültecilere hizmet sunan sağlık çalışanları için başvuru yaptık

ÖDÜLLENDİRİN

Türk Sağlık-Sen tarafından mültecilere yoğun olarak hizmet veren illerde görev yapan sağlık çalışanlarının talepleri bir başvuru ile Sağlık Bakanlığı'na iletildi.

"BİR DEFAYA MAHSUS OLMAK ÜZERE İSTEDİĞİ BİR İLE TAYİN HAKKI VERİLSİN."

Sendikamızın yaptığı başvuruda ülkemiz genelinde bulunan 2,5 milyon mültecinin yaklaşık %51'i Kilis, Gaziantep, Mardin, Urfa ve Hatay illerinde barındırılmakta olduğuna dikkat çekildi. Başvuruda bu illerde görev yapan sağlık çalışanlarına gösterdikleri özveri ve çalışmalarından ötürü bir defaya mahsus olmak üzere istediği bir ile tayin hakkının verilmesi, kurumlarındaki döner sermaye gelirlerinden hazine payının %14 değil %1 oranında kesintiye gidilmesi ve dağıtılacak döner sermaye oranının yükseltilmesi istendi. Ayrıca toplu sözleşmede yürürlüğe giren ve AFAD'a bağlı kamplarda bulunan sağlık tesislerinde görevli personelin döner sermaye ek ödemesinde uygulanan yüzde 180 oranının söz konusu illerde görev yapan tüm sağlık kurumlarında çalışanlar hakkında uygulanması talep edildi. Başvuruda bu konularda gerekli mevzuat düzenlemelerinin ivedilikle yapılması istendi.



Genel idari hizmetleri sınıfının özel hizmet tazminatı arttırılmalı

Türkiye'de kamu çalışanları arasında adaletsiz olan uygulamalardan birisi de özel hizmet tazminatı.

Genel İdari Hizmetler kadrosunda bulunanlar kendilerine benzer nitelikte iş yapan diğer kamu çalışanlarının çok aşağıda özel hizmet tazminatı almaktalar. Ayrıca döner sermaye unvan katsayıları kendileri ile aynı işleri yaptıkları halde farklı memuriyet sınıfında olanlarla eşitlenmeli, Genel İdari Hizmetler sınıfındaki personelin üst öğrenim hakkı olmaması ve ek ödemelerde çok düşük düzeyde bir ücrete mahkum edilmesi gibi sıkıntılar vardır.

Sağlık Hizmetlerinin tüm çalışanları ile birlikte bir ekip hizmeti olduğu düşünüldüğünde Genel İdari Hizmetler sınıfına tabi VHKİ, Memur, Hizmetli v.b kadrolardaki personellerinde yaşadıkları mağduriyetlere bir son verilerek mali ve özlük haklarında iyileştirilmeler yapılması gerekir.





Defin nöbetine mahkemededen iptal

Belediye hekimi varken aile hekiminin defin nöbeti listesine yazılmasını mahkeme iptal etti.

İzmir Buca'da görev yapan aile hekimi üyemizin Buca Kaymakamlığı tarafından hazırlanan Defin İzni ve Ölüm Bildirim Yetkilisi Nöbet listesinde nöbet yazılmasının ardından sendikamız tarafından dava açılmıştı. Davayı görüşen İzmir 2. İdare Mahkemesi verdiği kararda mevzuata göre ölümün sağlık kurumu dışında gerçekleşmesi durumunda cenazenin bulunduğu yerdeki belediye tabibi tarafından, belediye tabibi bulunmayan yerlerde TSM hekimi yoksa, Aile hekimi tarafından ölüm belgesi düzenlenmesi gerektiğine dikkat çekti.

Söz konusu davada ise belediye hekimi bulunduğu halde Aile Hekimine defin nöbeti yazılmasının hukuka ve mevzuata uygun olmadığına hükmedilerek dava konusu işlemin iptaline karar verdi.

DÖNER SERMAYE

mağduriyetini sonlandırdık

Üniversite hastanesinde 4/B'lilere döner sermaye ödenmemesi işlemini açtığımız davayla iptal ettirdik. Tüm sözleşmeliler döner sermayelerine kavuştu.

Erzurum Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde görevli sözleşmeli sağlık çalışanlarına döner sermaye ek ödemesi yapılmaması nedeniyle bir üyemiz adına sendikamız tarafından dava açılmıştı. Davayı görüşen Erzurum 2. İdare Mahkemesi verdiği kararda "

2547 Sayılı Kanununun 58. Maddesi ve buna dayalı yürürlüğe konulan yönetmeliğin 9/3. Maddesinde açıkça 4/B'li personele döner sermaye ek ödeme yapılacağına hükme bağlanması karşısından sözleşmeli hemşireye döner sermaye ödenmesinin yönündeki talebin reddedilmesinde hukuka uyarlılık bu-

lunmamaktadır' dedi. Mahkeme söz konusu red işlemini iptaline ve sözleşmeli hemşirenin idareye başvuru tarihinden itibaren olan döner sermaye ek ödemelerinin ödenmesine hükmetti. Kazandığımız dava sonrasında hastanede görev yapan tüm sözleşmelilere döner sermaye ücretleri ödenmeye başlandı.

Ceza ihtar puanına bir iptal de Zonguldak'tan

Açtığımız davalar sonuçlanmaya ve cezalar bir bir iptal edilmeye devam ediyor. Son olarak Zonguldak Çaycuma'da görev yapan aile hekimimize cumartesi nöbetine gitmediği için verilen ceza ihtar puanını iptal ettirdik.

Açtığımız davayı görüşen Zonguldak İdare Mahkemesi verdiği kararda aile hekiminin üyesi olduğu sendikamızın aldığı karar sonucunda göreve gelmediği ve bunun özürsüz olarak göreve gelmemek olarak değerlendirilemeyeceğine hükmetti. Söz konusu durumun sendikal faaliyet kapsamında bir fiil olarak değerlendirilmesi gerektiğine dikkat çeken mahkeme disiplin suçu teşkil etmeyen eylem nedeniyle ceza verilmesinin hukuka uyarlılığının bulunmadığını belirterek ceza ihtar puanının iptaline karar verdi.



MÜCADELEYE DEVAM...

Sahadayız, teşkilatımız ve çalışanlarla bir araya gelmeye devam ediyoruz.

Nisan ayı içerisinde de sendikal çalışmalar kapsamında il ziyaretleri gerçekleştirildi. Genel Başkan Yardımcılarımız **Mustafa Genç** ve **İsmail Türk** Rize ve Artvin'i, **Abdurrahman Uysal** ve **İsmail Türk** Kırklareli ve Eskişehir, **Yusuf Alan** ve **Ümit Turhan** ise Nevşehir'i ziyaret ettiler. Yapılan ziyaretlerde kurum idarecileri ziyaret edilerek çalışanların sorunları aktarıldı. Kurumlarda çalışanlarla görüşmeler yapılarak sorunları ve talepleri dinlendi. Sendikal çalışmalar hakkında bilgilendirme yapıldı. Şubelerimiz tarafından gerçekleştirilen toplantılarda işyeri temsilcilerimiz ve teşkilatımız ile bir araya gelindi.



Artvin



Rize



Eskişehir



Nevşehir



Kırklareli



1 Mayıs'ta, Kızılay'da şehitlerimizi andık



Türkiye Kamu-Sen, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününde şehitlerimizi ve teröre kurban verdiğimiz vatandaşlarımızı, Kızılay Meydanı'nda, 34 vatandaşımızın haince katledildiği otobüs durağında dualar ve karanfillerle andı. Patlamanın olduğu otobüs durağına karanfiller bırakan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, Türkiye Kamu-Sen Genel Sekreteri ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile konfederasyona heyeti, dualarla bütün şehitlerimizi rahmet ve minnetle yaad etti.

Genel Başkan İsmail Koncuk, "Bugün çalışanlarımızın karşı karşıya bulunduğu tehditleri dile getirmek, sorunlara çözüm yolları sunmak ve emeğin, dayanışmanın, birlikteliğin gücünü kavramak adına son derece önemli bir gün. Ama anaların, babaların yüreklerine ateş düştüğü, bizlerin de her şehit haberiyle yasa boğulduğumuz bugünlerde bu Bayramı davulla, zurnayla kutlayacak da değiliz. Evlâtlarımızın yaşama hakları eli kanlı terör örgütlerince gasp edilirken, 1 Mayıs'ı bayram tadında kutlamamızın imkânı da yok." dedi.

Memur aylık 7,5 çeyrek altın kaybetti!



Yayınlanan ekonomik veriler, kamu çalışanlarının maaşlarının son 13 yılda, çeyrek altın karşısında tutunamadığını ortaya çıkardı.

Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge Merkezi'nin yayınlamış olduğu ekonomik veriler memur maaşının yıllar içerisinde nasıl eridiğini bir kez daha gözler önüne serdi. 2002 yılı itibarı ile ortalama memur maaşı ile 22,1 çeyrek altın alınabilirken 2015 yılında bu rakam 14,6'ya geriledi. Ortalama memur maaşı çeyrek altın karşısında %33,9 değer kaybetti. En düşük maaş alan bir memur 2002'de maaşı ile 14,9 adet çeyrek altın alabiliyordu; 2015'de aynı memur, maaşı ile

ancak 10,9 çeyrek altın alabildi. En düşük memur maaşının çeyrek altın karşısındaki kaybı ise aylık %26,8 oldu. Memurlar geçtiğimiz yıl 2014 yılına göre yaklaşık yarım çeyrek altın daha kaybetti. Geçtiğimiz yıl bile, memur maaşının çeyrek altın fiyatları karşısında %3,5 değer kaybettiği görüldü. Ortalama memur maaşı 2002 ile 2015 yılları arasında çeyrek altın fiyatları karşısında %32,6; en düşük dereceli memur maaşı ise, %26,8 oranında değer kaybetti.



Memur maaşının %68'ini gıda ve barınmaya ayırdı

Türkiye Kamu-Sen tarafından TÜİK Mart 2016 fiyatlarına göre yapılan araştırmada çalışan tek kişinin yoksulluk sınırı 2.253,03 TL olarak hesaplandı. Dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddi ise 4.588,95 Lira olarak belirlendi.

Yapılan araştırmada, 4 kişilik bir ailenin sağlık kuruluşlarının belirlediği gibi sağlıklı bir biçimde beslenebilmesi için gerekli harcamanın Mart 2016 verilerine göre günlük 35,88 TL olduğu belirlenmiştir.

Mart 2016 itibarı ile ortalama 2.575,09 TL ücret alan bir memurun ailesi için yaptığı gıda harcaması, maaşının %41,79'unu oluşturmuştur. Türkiye İstatistik Kurumu verilerinde 689,63 TL olarak belirlenen kira gideri ise Mart 2016 ortalama maaşının %26,78'ine denk gelmiştir.

Buna göre bir memur, ortalama maaşının %68,57'sini yalnızca gıda ve barınma harcamalarına ayırmak zorunda kalmıştır. Diğer ihtiyaçlarını karşılamak için ise maaşının %31,43'ü kalmıştır.



Kamuda işçilikte geçen süre, emekli ikramiyesi hesabında dikkate alınacak

Ankara Bölge İdare Mahkemesi, kamuda işçi statüsünde çalışmakta iken, açılan sınav sonucu memur kadrosuna atanarlara emekli ikramiyesi ödenmesinde işçilikte geçen sürelerinde dikkate alınmasına hükmetti. Ankara Bölge İdare Mahkemesi Kararında; işçi olarak çalışan davacının kurum içinde yapılan sınavda başarılı olması üzerine, hiç ara vermeden memur (mühendis) kadrosuna geçtiği işçi olarak çalıştığı sürelerle ilişkin kıdem tazminatı vb. ödemelerin yapılmadığı, iş kanunu hükümlerine tabi çalışmakta iken, davacı için daha iyi bir statü olarak memur kadrosuna girmeye hak kazandığına dikkat çekti. Kararda "Aynı kurum kapsamında memuriyet kadrosunda çalışabilmesi için mevcut kadrosundan ayrılması gerektiği, bu ayrılışın 4857 sayılı iş kanunu kapsamında istifa olarak değerlendirilmeyeceği, 2829 sayılı kanunun 12. Maddesi gereğince davacıya işçilikte geçen süreler içinde emekli ikramiyesi ödenmesi gerektiğine" yer verilmiştir." denildi.



Uzman erbaş eşlerine müjde

Devlet memurlarının yer değiştirme yönetmeliğinde Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarından sadece uzman jandarma ve uzman erbaşlar dışındaki görev yaptıkları yerlere eşlerinin atanmasında mevzuatı uyarınca yürürlüğe konulan norm kadro sayılarına ilişkin hükümler uygulanmıyordu. Bu kapsama Devlet memurları yönet-

meliğinde yapılan düzenleme ile artık uzman jandarma ve uzman erbaşlarda dahil edildi. Uzman jandarma ve uzman erbaşların görev süresiyle sınırlı olmak üzere atandıkları yere, memur olan eşinin atanmasında mevzuatı uyarınca yürürlüğe konulan norm kadro sayılarına ilişkin hükümler uygulanmayacak.



112 çalışanlarının yemek ücretlerinde fiyasko devam ediyor

112'lerde yemek ücretlerinin nakdi olarak ödemesi gereken zamanın üstünden tam 5 ay geçti. Hala ne yetkili malum-sen'den ne de Bakanlıktan çıt yok!

2015 yılı Ağustos ayında imzalanan 3. Dönem toplu sözleşmede mutabakat altına alınan nadir olumlu düzenlemelerden biri 112 çalışanlarına yemek yardımının nakdi olarak ödenecek olmasıydı. Söz konusu düzenleme 1 Ocak 2016 itibarıyla yürürlüğe girecekti. Malum-Sen'de kazandık hayırlı olsun broşürleri bastırarak yemek parası ödenmeden işin rantını yemenin telaşına düşmüştü. Fakat Aralık 2015'in son günlerinde 112 Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Bu düzenlemenin 3 ay ertelendiği ve 112 çalışanlarının yemek ihtiyacının karşılanması için 2016'nın ilk üç ayını kapsayan gıda ihalesi yapılması hakkında bir yazı yayınlanmıştı. Yazıda Maliye Bakanlığı ile nakdi yardım konusunda görüşmelerin devam etmesinden dolayı böyle bir kararın alındığı belirtilmişti. Bakanlığın bu tavrına attığı imzanın takipçisi olmayan malum yetkili sen'in de tutumu eklenince 112 çalışanlarının hakkı bir anlamda gasp edilmiş olmuştur. Olmayan işlerin müjdesini vermektense çalışanların hakkını savunmaya fırsat bulamayan bu zihniyet yüzünden 112 çalışanları 3 ay kanuni düzenlemeye rağmen mağdur edilmişlerdir. 3 aylık mağduriyetin 5 aya çıkmasına rağmen 112 çalışanlarına yemek yardımının nakdi olarak ödemesinden hala bir ses seda yok. Yemek yardımında fiyasko devam etmektedir. Ama bu konuda malum-sen'den de çıt dahi çıkmamaktadır. Attıkları imzanın takibini bile yapmaktan aciz olanlar yüzünden yaşanan bu mağduriyetin hesabını 112 çalışanları mutlaka sormalıdır. Kanuna uymayarak yapılan bu ertelemeye bir suç niteliğinde olmasına rağmen imzayı atan yetkili sendikanın bugüne kadar hiçbir girişimde bulunmaması da manidardır.



Iğdır'da şehitlerimizi andık

Iğdır'da görev yapan güvenlik kuvvetlerimizi ziyaret eden Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Tüm güvenlik güçlerimizin Allah yar ve yardımcısı olsun." dedi.



Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Hasan Şirin ve Abdurrahman Uysal, Kars Şube Başkanımız Erhan Sarıkaya birlikte sendikal çalışmalar kapsamında Iğdır'ı ziyaret etti. Iğdır İl Temsilcimiz Ali Haydar Karasu ve Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Ali Arslan ile birlikte sağlık çalışanları ve temsilcilerimizle bir araya gelindi. İl Sağlık Müdürü Alparslan Erol ve Devlet Hastanesi Başhekimisi Nevruz Erez ziyaret edildi. Iğdır'da ayrıca 8 Eylül 2015'te aralarında sendika üyemizin eşi Cumhurbaşkanı eski koruması Fehmi Şahin'in olduğu 13 polisimizin şehit olduğu Iğdır- Aralık yolunda duâlarımızla şehitlerimizi andık. Sınır bölgelerinde görevli güvenlik güçlerimiz ziyaret edilerek kolaylıklar dilendi.

Genel Başkanımız ziyarette "Türkiye Kamu-Sen, Türk Sağlık-Sen olarak vatan için mücadele eden kahramanlarımıza kolaylıklar diliyoruz. Vatan olmadan hiçbir şeyin olmadığını bilen insanlarız. Türkiye Sevdamız, Ekmek için kavgamız diyenleriz. Türk Milletinin şanlı evlatları burada destansı bir mücadele veriyorlar. Vatan için can veren şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize acil şifalar diliyorum. Tüm güvenlik güçlerimizin Allah yar ve yardımcısı olsun. Onların hizmetini bizim anlatmaya kelimelerimiz yetmez." dedi.





Teröre karşı amansız bir mücadele gösteren güvenlik güçlerimiz var. Hepsinin Allah yardımcısı olsun. Şehitlerimiz var. Rabbim hepsinden razı olsun.

ŞEHİTLERİMİZİ SAYGIYLA ANIYORUZ
Ruhları şâd, mekanları olsun...

